
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тургужанская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

От  «30»  августа 2022 г. д. Тургужан                             № 45-7 

 

«О зачислении обучающихся на обучение по программам 

дополнительного образования  

на 2022-2023 учебный год» 

 
 

В соответствии с Федеральным проектом «Успех каждого ребёнка» в 

рамках национального проекта «Образование», в целях организации 

образовательного процесса по программам дополнительного образования – 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на 

2022-2023 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать обучение обучающихся школы по дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей программе социально-

гуманитарной направленности «Финансовая грамотность» в 2022-2023 

учебном году. 

2. Педагогу дополнительного образования – Ефимовой Полине 

Евгеньевне до 01 сентября 2022 г. внести изменения в вышеназванную 

программу. 

3. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программе  социально-гуманитарной направленности 

«Финансовая грамотность» обучающихся школы в количестве 37 человек 

(Приложение 1). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                             Т.Ф. Мацкевич 



Приложение 1 

к приказу № 45-7 

от  30.08.2022 г. 

 

Список обучающихся МБОУ «Тургужанская ООШ» 

по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе  социально-

гуманитарной направленности «Финансовая грамотность» 

на 2022-2023 учебный год 

 

1 группа 7-12 лет 

№ п/п ФИО Год рождения Класс 

1.  Кожемякин Константин Романович 20.01.2015 1 

2.  Макаров Константин Сергеевич 15.12.2015 1 

3.  Фабрицкий Степан Владимирович 12.11.2015 1 

4.  Буйлов Дмитрий Иванович 11.09.2014 2 

5.  Хлудеев Богдан Евгеньевич 13.07.2014 2 

6.  Ефимов Богдан Евгеньевич 20.01.2013 3 

7.  Бородавкина Алина Евгеньевна 05.04.2013 3 

8.  Колтяпин Николай Сергеевич 06.05.2013 3 

9.  Карташов Алексей Михайлович 30.11.2012 3 

10.  Андреев Максим Александрович 19.04.2012 4 

11.  Макаров Семен Сергеевич 13.03.2012 4 

12.  Хлудеев Тимофей Игоревич 27.04.2012 4 

13.  Хлудеева Дарья Дмитриевна 05.09.2012 4 

14.  Шитц Ульяна Александровна 14.04.2012 4 

15.  Карташов Дмитрий Михайлович 25.10.2011 4 

  

2 группа 13-15 лет 

1.  Бородавкина София Андреевна 15.02.2011 5 

2.  Буйлова Евгения Ивановна 12.11.2011 5 

3.  Митрофанова Арина Владимировна 07.11.2010 5 

4.  Плотникова Ангелина Геннадьевна 22.01.2011 5 

5.  Терских Людмила Алексеевна 15.11.2011 5 

6.  Харченок Иван Андреевич 22.05.2011 5 

7.  Аксянова Софья Евгеньевна 31.05.2009 5 

8.  Гусаков Егор Петрович 26.04.2010 5 

9.  Ивашкевич Константин Андреевич 26.02.2009 5 

10.  Макаров Игорь Сергеевич 10.07.2010 5 

11.  Митрофанов Артем Владимирович 20.02.2009 6 

12.  Комаревский Артем Дмитриевич 12.03.2010 6 

13.  Бородавкин Михаил Андреевич 31.03.2009 7 

14.  Буйлов Ярослав Иванович  15.12.2009 7 

15.  Ивашкевич Руслан Андреевич 08.12.2007 7 

16.  Сулеков Максим Алексеевич 24.04.2009 7 

17.  Яблоков Вадим Николаевич 28.03.2009 7 

18.  Кершкова Екатерина Сергеевна 29.07.2008 7 

19.  Остапко Кирилл Иванович 14.01.2007 9 

20.  Ивашкевич Вера Андреевна 20.12.2006 9 

21.  Плотников Андрей Геннадьевич 10.08.2007 9 

22.  Хлудеев Матвей Игоревич  21.07.2007 9 

 


		2023-05-29T20:07:38+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУРГУЖАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




